ARTICLE 3 : DISPOSITIONS FINANCIÈRES 

3.1 Budget prévisionnel du projet et assiette subventionnable  

Le budget prévisionnel pour le projet est présenté en annexe 2 de la présente 
convention.  

Le montant prévisionnel total du projet s’élève à 30 637,00 € (trente mille six cent 
trente-sept euros) par mission. Le financement de chaque mission associe :  

-​ France Volontaires, à travers le programme, pour un montant de  
21 800,00 € par mission ; 
-​ Le FONJEP pour un montant de 8 837,00 € par mission.  

L’assiette subventionnable comprend l’ensemble des dépenses présentées dans le

[...]

obligatoirement à son nom, et dont le RIB officiel est joint en annexe 5 de la 
présente convention, de la façon suivante : 

Subvention de France Volontaires à travers le programme :  

-​ Un premier versement sera réalisé par France Volontaires à hauteur de  
15 260,00 € (quinze mille deux cent soixante euros) par mission, soit 70 
% de sa subvention, sur la base d’un courrier de demande de versement 
transmis par email par la Structure agréée à la signature de la convention ;  

-​ Un second versement sera réalisé par France Volontaires au titre du solde

[...]

la evaluación del programa.

ARTÍCULO 3: DISPOSICIONES FINANCIERAS

3.1  Presupuesto provisional del proyecto y base subvencionable

El presupuesto provisional del proyecto se presenta en el anexo 2 del presente 
convenio.

El importe total previsto del proyecto asciende a 30 637,00 € (treinta mil seiscientos 
treinta y siete euros) por misión. La financiación de cada misión combina:

- France Volontaires, a través del programa, por un importe de 21 
800,00 € por misión;
- El FONJEP, con un importe de 8 837,00 € por misión.

La base subvencionable incluye todos los gastos presentados en el presupuesto

[...]

cuenta bancaria que deberá estar obligatoriamente a su nombre y cuyos datos 
bancarios oficiales se adjuntan en el anexo 5 del presente convenio, de la siguiente 
manera:

Subvención de France Volontaires a través del programa:
- France Volontaires realizará un primer pago por un importe de

15 260,00 € (quince mil doscientos sesenta euros) por misión, es decir, el 70
% de su subvención, sobre la base de una solicitud de pago enviada por correo 
electrónico por la Estructura autorizada al firmar el convenio;

- France Volontaires realizará un segundo pago por el saldo de la subvención